



przystań powiat nakielski

Starostwo Powiatowe w Nakle nad Notecią

Wydział Organizacji, Zamówień Publicznych i Kontroli

OWO.272.9.2017

Nakło nad Notecią, 07.06.2017

ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

Dotyczy odpowiedzi na pytania do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na budowę Centrum Akceptacji i Aktywności Społecznej przy ul. Wyzwolenia 13 w Paterku (nr 36)

OWO.272.9.2017

W dniach 01-02.06.2017 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pismo z dnia 01.06.2017 r.

„W związku z przygotowaniem oferty w przetargu na realizację zadania: „Budowa Centrum Akceptacji i Aktywności Społecznej przy ul. Wyzwolenia 13 w Paterku” zwracam się z prośbą o informację, czy w zakresie zamówienia jest wykonanie dekoracyjnej konstrukcji ażurowej od strony elewacji ogrodowej? Jeśli tak, prosimy o zamieszczenie rys. D15 – ścianka ażurowa – detal.”

Odpowiedź

Detal w załączeniu.

Pismo II z dnia 01.06.2017 r.

„Proszę o odpowiedź na poniższe niejasności dotyczące instalacji teletechnicznych:

1. Proszę o zamieszczenie specyfikacji technicznej dla centrali telefonicznej oraz **sprecyzowanie ilości i typu kart rozszerzeń, modułów, wyposażenia oraz licencji.**

Odpowiedź otrzymana w poprzednim postępowaniu jest tylko opisem marketingowym i możliwościami, które oferuje centrala a nie informacjami określającymi rzeczywiste potrzeby Zamawiającego.

2. Czy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie instalacji KD? Instalacja nie została uwzględniona w projekcie budowlano-wykonawczym, natomiast ujęta została w przedmiarze Instalacje IT – dział: *Montaż urządzeń stacyjnych KD*”.

Odpowiedź

1. W centrali telefonicznej należy przyjąć 4 numery zewnętrzne (z możliwością rozszerzenia) i tyle numerów wewnętrznych ile przewidziano w projekcie gniazd telefonicznych w poszczególnych pomieszczeniach (w technice VoIP). Podług tego należy określić ilość kart rozszerzeń i wyposażenie centrali telefonicznej. Pozostałe dane wg dokumentacji projektowej.
2. Urządzenia KD zostały uwzględnione w projekcie i widoczne są na rysunkach 4E i 6E oraz odpowiadającym im schematach ideowych.

Pismo z dnia 02.06.2017 r.

„Proszę o udostępnienie przedmiarów robót w formie edytowalnej dla programów kosztorysujących tj. w formie pliku .ath.”

Odpowiedź

W załączeniu pliki przedmiary ath.



WICESTAROSTA
A. Kinderman
mgr Andrzej Kinderman